



شهید کاظم مولایی، شهید اسماعیل بزئی الله ری، شهید محسن کمالی دوست، شهید بهزاد بارانی، شهید حسین سردشتی بیرجندی

پنج نیروی فراجا در عملیات جدید تروریست‌های اجاره‌ای به شهادت رسیدند

تروریسم در مقابل توسعه

گزارش

سیستان و بلوچستان ماه رمضان را با حمله تروریستی خونین مزدوران جیش الظلم به پایان برد. عصر روز سه‌شنبه ۲۱ فروردین بود که اشراک مسلح تروریست با کمین بر سر راه دو خودرو نیروی انتظامی در شهرستان سیب و سوران قرار گرفتند. کمینی که به درگیری انجامید و در خلال آن ۵ مأمور نیروی انتظامی به شهادت رسیدند و یک مأمور مجروح شد. محسن کمالی دوست، اسماعیل بزئی الله ری، کاظم مولایی، حسین سردشتی بیرجندی و بهزاد بارانی نیروهای جان برکفی بودند که در جریان این اقدام تروریستی به فیض شهادت نائل آمدند و روز گذشته بر دست‌های مردم

دادگار استان تشییع شدند. حادثه‌ای که فارغ از اعلام گروهک تروریستی جیش الظلم درباره مرتبط بودن اشراک مسلح با آن، در قالب سلسله ناامن‌سازی‌های اخیر استان سیستان و بلوچستان با هدایت دشمنان خارجی و به‌طور مشخص رژیم صهیونیستی قابل ارزیابی است.

ضرورت حرکت از تنش‌زدایی به تهدیدزدایی

اگر چه طی سال‌های گذشته مرز طولانی سیستان و بلوچستان با کشور پاکستان و استقرار تروریست‌های جیش الظلم در مناطقی از این همسایه شرقی و جمعیت قابل توجه هموطنان اهل تسنن در آن، مستمسک توطئه دشمنان برای ایجاد تفرقه و ناامنی قرار داشته اما افزایش این اقدامات ابتدایی در دو

روز گذشته و در هم‌زمانی با قرار داشتن رژیم صهیونیستی در معرض خطر پاسخ یقینی جمهوری اسلامی ایران به حمله جنایتکارانه این رژیم به کنسولگری ایران در دمشق رابطه‌های معنادار را نشان می‌دهد. چنانکه در جریان حوادث پاییز سال ۱۴۰۱ نیز معاندان به نحو مشابیهی به ناامنی کشاندن سیستان و بلوچستان را در دستور کار داشتند. از این حیث درگیری روز سه‌شنبه در سیب سوران در ادامه حملات تروریستی هم‌زمان به اماکن عمومی و پایگاه‌های نظامی و انتظامی در شهرهای چابهار، راسک و مهرستان که به شهادت ۱۵ نیروی حافظ امنیت و حتی مجروح شدن تعداد زیادی از مردم انجامید و اقدامات تروریستی روزهای بعد آن در زاهدان، دلگان و برخی دیگر شهرهای استان روی داد تقابلی دیگر در قالب

ضرورت برخورد با ناقضان وحدت

حتی‌تا پیش از آنکه گروهک تروریستی جیش الظلم یکی از اهداف جانبی حملات

تلفنی ضمن تبریک عید سعید فطر به دولت و ملت پاکستان و نیز انتخاب مجدد آقای زرداری به ریاست جمهوری پاکستان، روابط فیما بین را عمیق، تاریخی و متکی بر اشتراکات ناگسستنی فراوان در حوزه‌های دینی، اعتقادی، فرهنگی و همسایگی دانست و اظهار امیدواری کرد در دوره جدید روابط دو جانبه در راستای تأمین منافع دو ملت بیش از پیش گسترش یابد. رئیس‌جمهور ظرفیت‌های متقابل در دو کشور برای گسترش تعاملات را متنوع و فراوان توصیف و تصریح کرد؛ ایران و پاکستان زمینه‌های

بسیار خوبی برای گسترش همکاری‌ها در حوزه‌های فرهنگی، تجاری و انرژی دارند و جمهوری اسلامی ایران امیدوار است، در مسیر باافعال کردن این ظرفیت‌ها، گام‌های عملی برداشته شود. وی در بخش دیگری از سخنانش تداوم جنایات و نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در غزه را غمی سنگین برای کشورهای اسلامی و همه آزادگان جهان دانست و بر ضرورت تلاش مشترک کشورهای آزادی‌خواه و مستقل برای اعمال فشار مؤثر به منظور توقف جنایات این رژیم کودک‌کش تأکید کرد.

تروریستی خود را ناکام گذاشتن طرح توسعه مکران اعلام کند، مشخص بود که ایجاد ناامنی در سیستان و بلوچستان تا چه حد با هدف مقابله با توسعه و محرومیت‌زدایی از این استان و باز گذاشتن راه برای تفرقه‌انگیزی و سوءاستفاده از تفاوت‌های قومی و مذهبی آن انجام شده است. تلاش ایدایی که آمیخته شدن خون نیروهای شهید فراجا از شیعه و سنی در اقدامات تروریستی هفته گذشته بیش از هر زمان کذب بودن مبنای ادعایی آن را به رخ کشید. با وجود این آنچه در روزهای اخیر در سیستان و بلوچستان رخ داده و نوع موضعی که برخی چهره‌های صاحب نفوذ در قبال آن داشته‌اند ضرورت دیگری را پیش روی می‌گذارد و آن چیزی جز برخورد ناقضان و تضعیف‌کنندگان وحدت و ساکنان در مقابل تروریسم نیست.

چهارم ایام جمعه اهل سنت چابهار نسبت به حادثه هفته گذشته چابهار راسک علیه گروهک تروریستی مدعی این گونه موضع گرفت که «آن کسانی که به خیال خود دم از جهاد و دفاع از حقوق مردم می‌زنند اندکی فکر کنند آیا این کارشان دفاع از حقوق مردم است» و آن جنایت را محکوم کرد اما چهره‌های همچون مولوی عبدالحمید ملازهی امام جماعت مسجد مکی زاهدان که به دلایلی در سال‌های اخیر نفوذ گسترده‌ای برای خود ایجاد کرده است به نوعی سکوت و اعلام موضع عجیب دست زد.

چنانکه در خطبه‌های نماز جمعه ۱۷ فروردین یک روز پس از شهادت نیروهای حافظ امنیت در چابهار و راسک می‌آنکه کلامی در محکومیت اقدام تروریست‌ها بر زبان بیاورد، گفت: «ما معتقد به «گفت‌وگو» هستیم... به طرفین توصیه می‌کنیم به‌جای گلوله و درگیری و خونریزی، با همدگر بنشینند و با صحبت و گفت‌وگو مسائل و مشکلاتشان را حل کنند.» او در خطبه‌های نماز عید فطر هم که یک روز پس از جنایت تروریستی سیب و سوران برپا شد یک بار دیگر از اعلام موضع محکومیت اجتناب و به گفتن این جمله بسنده کرد که «بند توصیه می‌کنم که امنیت منطقه و استان حفظ شود... این مواضع در حالی است که از امام جماعت مسجد مکی توقع می‌رفت به نحو روشنی علیه گروهک‌های تروریستی و مزدوران رژیم صهیونیستی در چنین بزنگاهی موضع بگیرد.

دیگه چه خبر؟

تکرار ادعاهای دادگاه کیفری

آرزاتین در پرونده آمیا

عالی‌ترین دادگاه کیفری آرزاتین بار دیگر با تکرار ادعاهای اثبات‌نشده و علیرغم رد چندباره آن از سوی جمهوری اسلامی، ایران و حزب‌الله را عامل بمب‌گذاری در «مرکز همیاری یهودیان» (آمیا) در آرزاتین در سال ۱۹۹۴ معرفی کرده است. این ادعاها در شرایطی مطرح شده که رژیم صهیونیستی به دلیل حمله به ساختمان کنسولی ایران در دمشق در معرض فشارهای بین‌المللی بسیاری قرار دارد.

در حکمی که به رویت خبرگزاری آسوشیتدپرس رسیده دادگاه تجدیدنظر آرزاتین مدعی شده ایران و حزب‌الله، این حمله را که باعث کشته شدن ۸۵ نفر و زخمی شدن ۳۰۰ نفر دیگر از شهروندان یهودی نبار آرزاتین شد انجام داده‌اند. این دادگاه مدعی شده حمله مذکور در ۱۸ ژوئیه ۱۹۹۴ (مصادف با ۲۷ تیرماه ۱۳۷۳) به تلافی عقبنشینی آرزاتین از توافق همکاری هسته‌ای با ایران صورت گرفته است. چند سال پیش از این، گرت پوترز، روزنامه‌نگار و محقق آمریکایی در مطلبی نوشته بود که کل ادعاهای مطرح‌شده علیه ایران و حزب‌الله در این پرونده به تحریک گروهک تروریستی منافقین صورت گرفته است. او در آن یادداشت نوشته بود متن کامل قرار بازداشتی که «آلبرتو نیسمان»، دادستان پرونده آمیا در سال ۲۰۰۶ علیه مقامات ایرانی صادر کرد فاش می‌کند که تنها براساس اظهارات چهار نفر از اعضای شاخه سیاسی گروهک تروریستی منافقین، موسوم به «شورای ملی مقاومت ایران»، به نام‌های رضا ذاکری، هادی روشن‌روانی، علی‌رضا احمدی و رضا اسحاقی، دو نفر از وابستگان به این شورا که به عنوان جانشندگان معرفی شدند، صادر شده است. این گزارش حاکی است نیسمان دادستان آرزاتین در حکم خود ۶۱ بار به شهادت این چهار نفر ارجاع داده است. وی ۲۹ بار از کوچک‌سرایی، ۱۶ بار از روشن‌روانی و ۱۶ بار نیز از احمدی و اسحاقی نقل قول کرده است.

Iran Daily 1877

مناقشه عمومی یکمرحله‌ای شماره ۲۰۲ با موضوع خرید تجهیزات یدکی سرور و استوریج

شرکت خدمات ارتباطی رایتل در نظر دارد نسبت به خرید تجهیزات یدکی سرور و استوریج مورد نیاز خود، از طریق برگزاری مناقشه عمومی یکمرحله‌ای به شرح اسناد مناقشه اقدام کند.

از تمامی اشخاص حقوقی دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقشه، حداکثر تا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۸ از طریق نشانی <https://sama.rightel.ir> اقدام کنند.

تضمین شرکت در مناقشه:

(به صورت ضمانت بانکی یا چک تضمین‌شده بانکی)

پلوک یک: مبلغ ۲۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰ (دو میلیارد و پانصد و پنجاه میلیون) ریال.

پلوک دو: مبلغ ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (سیصد میلیون) ریال.

زمان و مکان تحویل پیشنهاد:

حداکثر تا ساعت ۱۷ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۰ به نشانی تهران، خیابان ولی‌عصر (عج)، زوبروی پارک ملت، خیابان استاد نجف دریابندری (رامغان غربی سابق)، تقاطع مهراده، پلاک ۸، دبیرخانه حراست.

راه‌های ارتباطی جهت کسب اطلاعات بیشتر:

تلفن ۲۷۶۵۲۴۵۸-۰۲۱ ایمیل: Tenders@rightel.ir

آگهی مناقشه عمومی دو مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی

موضوع: انتخاب متصدی قرار داد عملیات انجام خدمات فنی و مهندسی، طراحی، تأمین، راه‌اندازی سیستم اعلان و اطفای حریق (مناقشه شماره ۰۱-۱۴۰۳-T)

شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در نظر دارد جهت انتخاب متصدی قرار داد عملیات انجام خدمات فنی و مهندسی، طراحی، تأمین، راه‌اندازی سیستم اعلان و اطفای حریق از طریق مناقشه عمومی، به پیمانکاران واجد شرایط و شناسایی نماید. فلذا از شرکت‌هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقشه را داشته و دارای سوابق و تجربیات مؤثر و مرتبط می‌باشند دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی (۱۴۰۳/۰۱/۲۸) و تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۵ (۳۰۳۰/۰۲/۲۵) از طریق آگهی (وب‌سایت) پایگاه اطلاع‌رسانی معاملات پتروشیمی جم به آدرس <https://tender.jpcomplex.com> مراجعه و اسناد مناقشه را از طریق این تارنما (وب‌سایت) دریافت (دانلود) نمایند. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۲۱-۸۸۶۵۴۵۴۵ داخلی ۴۲۱ تماس حاصل نمایند.

الف- شرح مختصر کار، تأمین، راه‌اندازی سیستم اعلان و اطفای حریق

ب- نکات مهم:

شرکت‌های واجد شرایط می‌بایست ضمن مطالعه اسناد جهت اطلاع از موضوع مناقشه، اسناد ارزیابی کیفی را مطابق دستورالعمل مندرج در آن بررسی و تکمیل و به‌همراه مستندات مربوطه در پاکت «ب» به‌صورت لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه شرکت پتروشیمی جم واقع در دفتر تهران تحویل نمایند. شایان ذکر است که در این شماره تلفن و نشانی پست الکترونیک مناقضی شرکت در فراوان شناسایی پیمانکار به‌همراه اسناد ارزیابی کیفی، برای تداوم اطلاع‌رسانی‌ها الزامی است.

توضیح: در صورت هرگونه نقص در ارائه مستندات و یا عدم تکمیل موارد فوق،

تلفن تماس: ۰۲۱-۸۸۶۵۴۵۴۵ داخلی ۳۴۹

آگهی مناقشه عمومی دو مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی

موضوع: تأمین IRGAFOS 168 (مناقشه شماره 195-40231-PJS)

شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در نظر دارد تأمین IRGAFOS 168 را از طریق فراخوان عمومی، به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. فلذا از شرکت‌هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقشه را داشته و دارای سوابق و تجربیات مؤثر و مرتبط می‌باشند دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی به تارنما (وب‌سایت) پتروشیمی جم به آدرس WWW.JPCOMPLEX.COM مراجعه و اسناد مناقشه را از طریق این تارنما (وب‌سایت) دریافت (دانلود) نمایند. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۶۵۴۵۴۵ داخلی ۳۱۸ تماس حاصل نمایند.

الف- شرح مختصر کار، تأمین IRGAFOS 168

ب- مبلغ تضمین شرکت در مناقشه:

مواضع زمانی مناقشه:

تاریخ درج آگهی: شنبه ۱۸ فروردین ۱۴۰۳ و شنبه ۲۵ فروردین ۱۴۰۳

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقشه از وب‌سایت پتروشیمی جم: شنبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۳

آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی کیفی (پاکت د): شنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۳

تاریخ ارسال پیشنهادات (پاکت الف، ب و ج): پس از مرحله ارزیابی کیفی، به شرکت‌هایی که نیاز حداقل امتیاز کیفی لازم می‌باشند، جهت ارسال پاکت الف، ب و ج اطلاع‌رسانی خواهد شد.

ج- برخی نکات مهم:

شرکت‌های واجد شرایط می‌بایست ضمن مطالعه پیش نویس قرارداد و سایر اسناد مناقشه، ابتدا اسناد ارزیابی کیفی را مطابق دستورالعمل مندرج در آن بررسی و تکمیل و به‌همراه مستندات مربوطه در پاکت «د» (مستندات ارزیابی کیفی) تحویل دبیرخانه شرکت پتروشیمی جم واقع در دفتر تهران و رسید دریافت شود.

شایان ذکر است که در این شماره تلفن و نشانی پست الکترونیک مناقضی شرکت در مناقشه، برای تداوم اطلاع‌رسانی‌ها الزامی است.

تلفن تماس: ۰۲۱-۸۸۶۵۴۵۴۵
شماره فکس: ۰۲۱-۸۸۵۶۶۶۸۱

آگهی مزایده عمومی شماره ۰۱-۱۴۰۳

شرکت پتروشیمی جم در نظر دارد محصولات پلیمری نامنطبق و ضایعاتی خود به شرح مندرج در اسناد مزایده را از طریق مزایده عمومی بفروش برساند.

مبلغ تضمین شرکت در مزایده پنج درصد مبلغ پیشنهادی می‌باشد.

دریافت اسناد: اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی از روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ از طریق وب‌سایت شرکت پتروشیمی جم به آدرس www.jpcomplex.ir/fa/tender (بخش مناقشه و مزایده) قابل دریافت می‌باشد.

تمامی مکاتبات و هماهنگی‌های لازم در خصوص این مزایده از طریق دبیرخانه حراست دفتر تهران به نشانی: تهران- میدان توانیر - خیابان نظامی گنجوی - پلاک ۲۷ می‌باشد. فلذا اعلام رسمی نشانی پست الکترونیک و شماره تماس همراه و ثابت مزایده گر، بر این تداوم اطلاع‌رسانی‌ها الزامی است.

آخرین زمان تسلیم پیشنهادات تا ساعت ۱۴:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۵ می‌باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج می‌باشد.

بدیهی است شرکت پتروشیمی جم در رد یا قبول کلیه پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار است.

تلفن تماس: ۰۲۱-۸۸۶۵۴۵۴۵